[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2020 года № 256

р.п. Романовка

О внесении дополнений в

постановление администрации
Романовского муниципального района

Саратовской области

от 03.02.2016 года № 30
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 03.02.2016  года № 30 «Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача акта приемочной комиссии о завершении переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», следующие дополнения:

- пункт  2.5 раздела  Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения, возникающих в связи с предоставлением муниципальной услуги дополнить абзацем следующего содержания:

«Федеральными законами от 25.05.2020г. № 156-ФЗ, 27.12.2019г.                 № 473-ФЗ».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Романовского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя главы администрации муниципального района по строительству и ЖКХ Исупова В.П.
Глава
муниципального района
                       А.И. Щербаков